IOMA

Superintrndencia da Imprensa (icial
o Istado de Ylabs Grosso

EDITAL DE CONVOCAGAD

Superintendéncia da Imprensa Oficial
do Estado de Mato Grosso

O Presidente da Comissao Executiva Estadual do Democratas - DEM 25, em acordo com o art. 22 do Estalulo, CONVOCA seus convencionais
para participarem da Convengao Extracrdinaria do DEMOCRATAS a realizar-se no dia 11 de MARCO de 2020, (QUARTA-FEIRA) no Auditdrio
dos Passaros, no CENTRO DE EVENTOS DO PANTAMAL, sito a Av. Bernardo Anténio de Oliveira Meto,sn - Bairro Santa Marta, Cuiaba/MT -
CEP 78.043-203, com inicio previsto das 18h30hs &s 21h00hs, para deliberar sobre a seguinte ordem do dia:

1) Escolha do candidalo a cargo elelivo para Senador da Repdblica e seus 2 (dois) suplentes na Eleicio Suplementar marcada para dia

26/04/2020;
2)  Proposta de Coligacan:

3) Qutros assuntos de interesse partidario.

Sao0 Convencionais, conforme art. 44 § 12 Delegados e seus suplentes 4 Convengio Estadual, Membros Titulares do Diretdrio Estadual e
seus suplentes, bem como os detentores de mandato Governador, Senador, Deputados Estaduais, conforme convocados abaixo:

Mome

01.FABIO PAULINO GARCIA

o2 .MAURO MEMDES FERREIRA

03. JAYME VERISSIMO DE CAMPOS

04. DILMAR DAL'BOSCO

05. JOSE EDUARDO BOTELHO

06. JULIO JOSE DE CAMPOS

o7. ADRIANO APARECIDO SILVA

o8, MAURO LUIZ SAV

09. Prefeito CLODOALDO MONTEIRO SILVA

10 Prefeito CLAUDINEY SINGOLANG

11. Prefeite RAIMUNDO NONATO DE ABREU SOBRINHO Barra do Bugres

12. Prefeito RONALDO ROSA DE OLIVEIRA

13. Prefeito FABIO SCHROETER

14. Prefeita CARMELINDA LEAL MARTINES COELHO

15. Prefeito CELSO LEITE GARCIA
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Municipio

Cuiaba

Cuiaba

Yarzea Grande

Sinop

Cuiaba

Yarzea Grande

Caceres

Sorriso

Acorizal

Allo Garcas

Bom Jesus do Araguaia

Campo Verde

Carlinda

Colniza

Cargos

Membro Titular

Membro Titular / Governador

Membro Tilular'Senador

Membro TitularDep. Estadual

Membro Tilular/'Dep. Estadual

Membro Titular

Membra Titular

Membro Titular

Membro Tilular/'Delegado

Membro Titular

Membro Tiwlar’ Delegado

Membro Tilular’ Delegado

IMembro Tilular’ Delegado

Membro Tilular

Membro Titular



20.

21.

22.

23.

24,

23.

26.

27.

28

29.

30.

31.

32.

33.

3.

35.

36.

37.

3a.

39.

40.

. Prefeite JEFERSOM FERREIRA GOMES

. Prefeito JAIR KLASNER

. Prefeite PAULO REMEDIO

. Prefeite EDERZIO DE JESUS MENDES

EDIVALDO ALVES DOS SANTOS

Prefeito UILSON JOSE DA SILVA

Prefeita TEREZINHA GUEDES CARRARA

Prefeita INES MORAES MESQUITA COELHO

Prefeito GERALDO MARTINS DA SILVA

Prefeita LUCIMAR SACRE DE CAMPOS

Prefeito ATAIL MARQUES DO AMARAL

Prefeito JOEL MARINS DE CARVALHO

. Prefeito SILMAR DE SOUZA GOMCALVES

Prefeito ERICO STEVAN GONCALVES

Vereadora DORIS REJANE ROSA SGUIZARDI

WVereador MARCOS ROBERTO MENIN

MILTON JOSE TONIAZZO

FERMNANDO ZANFONATTO

Vereadora ANA PAULA SOARES ARAUJO

FRAMCISCA EMILIA SANTANA NUNES

JEFFERSOMN PREZA MOREMND

WALMIR MARTINS DE FARIAS

JOSIAS TADEU FALCAD CINTRA

JOSE RODRIGUES ROCHA JUNIOR

ALAN REZEMDE PORTO

Comodora

Cotriguagu

Glaria D Oeste

Jangada

Lambar D'Qesle

Mova Lacerda

Mova Santa Helena

Tarixaréu

Wale de S&0 Domingos

Warzea Grande

Pocong

Araputanga

Mossa Sra Livramento

Guarantad do Morte

Colider

Alla Floresta

Terra Mova do Morte

Matupa

Santa Carmem

Cuiaba

Cuiaba

Pontal do Araguaia

Cuiaba

Cuiaba

Cuiaba

Membro Titular

Membro Titular’ Delegado

Membro Titwlar / Delegado

Membro Titular

Membro Tilular

Membro Titular

Membro Tilular’ Delegada

Membra Titular

Membro Titular

IMembro Titular

Membro Titular

Membro Titular

MMembro Titular

Membro Titular

Membro Tilular

Membro Titular

Membro Titular

Membra Titular

Membro Titular

IMembro Titular

Membro Titular

Membro Titular

MMembro Titular

Membro Titular

Membro Tilular
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41.

42,

43.

44,

45,

45,

47.

45.

43,

50.

31.

52.

53.

2.

33.

56.

a7.

38.

59,

&0,

B1.

B2.

B3

&4

MARCELO DE OLIVEIRA E SILVA

Wice-prefeilo FREUD FRAGA DOS SANTOS

WALTER LOPES DE FARIAS

PASCOAL SANTULLO METO

ALTING VIEIRA DE REZENDE FILHO

NERELU BRESOLIM

MAXIMING VANZELLA

GUSTAVO REIS LOBA DE VASCONCELOS

Cuiaba

Allo Araguaia

Canarana

Cuiaba

Campinapolis

Sorriso

Sarriso

Culaba

CESAR ALBERTO MINBADA L. SANTOS COSTA Culaba

ISRAEL DA SILVA BORGES

ROLAMND TRENTINI

ANTONIO DOMINGOS

ANTONIO CONTINI

CARLOS ALBERTO CAPISTRANO DE PINHO

JULIO DOMINGOS DE CAMPOS NETO

AMILDO LIMA BARROS

MARIO ROBERTO CANDIA FIGUEIREDO

JAIME MARQUES GONGALVES

CELCITA ROSA PINHEIRD

ZAMETE FERREIRA CARDIMAL

VIRGIMIA RAQUEL T. 5. MENDES FERREIRA

PEDRO AUGUSTO MOREIRA SILVA

ALBERTO MACHADO

JOAQ BATISTA DE OLIVEIRA

Rondondpolis

Alle Gargas

Warzea Grande

Sinop

Cuiaba

Culaba

Culaba

Cuiaba

Colider

Culaba

Rondondpolis

Culaba

Culaba

Culaba

Cuiaba

B5. Vice-prefeila ADELAIDE AP. HERMES RIBEIRO  Allo Gargas

Membro Titular

MMembro Titular

Membro Titular

Memibro Titular

Membro Titular

Membra Titular

Membra Titular

Membro Titular

Membro Titular

Membra Titular

Membro Titular’ Delegado

Membro Titular

Membra Titular

Memibro Titular

Membro Titular

Membra Titular

Memibro Titular

Membro Titular

Membro Titular

Membra Titular

Membro Titular

Membro Titular

Membra Titular

Memibro Titular

Membro Titular
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§6. GILBERTO FLAVIO GOELLNER Rondondpolis Membro Titular

&7. JOSE MARCIO LEITE DE OLIVEIRA Alte Paraguai Membro Titular
68. ERICC PIAMA PEREIRA Primavera do Leste Membro Titular
69. MANOEL ANTONIC RODRIGUES PALMA Culaba Membro Titular
70. JOSE CARLOS PEREIRA MNortelandia Membro Titular
71. Vereador JOSE CLAUDIO SOUZA FRANCO Carlinda Delegado
72. WALDIR DOS REIS SANTOS Comodors Delegado
73. BENEDITO PAULD DE CAMPOS Jangada Delegado
74. Vereador ADAIR JOSE DA SILVA Mowva Lacerda Delegado
75. ODONI MESQUITA COELHO Tarixorau Delegado

Cuiaba-MT, 28 de fevereiro de 2020.
FABIO PAULING GARCIA

Presidente da Comiss&o Regional do Democratas

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Malo Grosso
Rua Julio Domingos de Campos - Centro Politico Administrative | CEP 78050-970 | Culabd, MT

Codigo de autenticacio: ecaSc15a

Consulte a autenticidade do codigo acima em hilps Yiomat.mt.gov.br/legislacan/diario _oficial'consuliar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Plangjamento e Gestdo - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT Cadigo de Autenticidade: ecasc15a


https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		atendimentoonline@iomat.mt.gov.br
	2024-07-04T21:05:52-0400
	IOMAT
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




